PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 5 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALEXANDRE AUGUSTO PIRES DOS SANTOS
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANTERO ANTUNES RODRIGUES DA SILVA
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS NUNES DE MORAES
ANTONIO MISAEL LUSTOSA PIRES
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN
CARLOS ROBERTO JOIA HOZUMI
CLAUDIO DA SILVA CORDEIRO
CRISTINA PEREIRA MACHADO
CRISTINA PEREIRA MACHADO
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO REZENDE FERREIRA

ELIO DE SANTANNA

ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
EVANDRO VALE THIERS

FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FELIPE ELIAS LOBO VIEIRA DA SILVA
FERNANDA MORAES MARQUES
FERNANDO BERGMAN

FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
GIULLIANO BARRA DE ALMEIDA
GUSTAVO DE FIGUEIREDO LOPES
GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JOSE AUGUSTO NASSER DOS SANTOS
JOSEMAR LAGE DE SOUZA
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LIDIA SOBRAL E SILVA

LUIZ ALEXANDRE BONATTO

LUIZ GUILHERME CARDOSO MOLL
LYCURGO DE CARVALHO MARINS FILHO
MARCUS VINICIUS RODRIGUES LOPES
MARIA LUIZA DE VASCONCELLOS LEVIER
MARILIA FELIX DE LIMA ANDREADE
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARISTELA MEDEIROS DA CUNHA
NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
PEDRO BREGALDA DO CARMO DO BORBA NEVES
RENAN MORAIS GONDIM

RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RICARDO AMORIM BARBOSA

RICARDO DE PAIVA BARROSO
ROBERTO BRESSAN NACIF

RUBENS DE ANDRADE JUNIOR

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

73/2022
197/2022
167/2022
134/2022

76/2022

63/2022
665/2021

35/2022

442022

73/2022

28/2022

29/2022

35/2022

85/2022

86/2022

93/2022

442022

42/2022

84/2022

85/2022
139/2022
131/2022
142/2022
143/2022
144/2022
146/2022
147/2022
148/2022
149/2022
150/2022
151/2022
152/2022

98/2022
410/2022

55/2022
113/2022
124/2022

1011/2021
119/2022

4712022

35/2022
128/2022

57/2022
145/2022

77/2022

50/2022

76/2022
108/2022
109/2022

33/2022

48/2022

48/2022

49/2022
100/2022

11/2022
183/2022
296/2022

72/2022

76/2022

96/2022

57/2022

12/2022
137/2022

79/2022
42/2022
103/2022
43/2022

1959/2021

62/2022
38/2022
44/2022
336/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0040676-52.2018.8.19.0002
0054639-98.2016.8.19.0002
0012193-67.2019.8.19.0037
0133651-19.2017.8.19.0038
0015102-79.2013.8.19.0203
0194363-47.2021.8.19.0001
0243066-14.2018.8.19.0001
0175171-31.2021.8.19.0001
0017498-72.2021.8.19.0001
0024961-12.2014.8.19.0001
0012196-40.2018.8.19.0204
0030701-02.2006.8.19.0204
0045731-91.2017.8.19.0204
0028244-74.2018.8.19.0204
0036156-98.2013.8.19.0204
0014222-74.2019.8.19.0204
0004295-43.2017.8.19.0208
0087415-96.2012.8.19.0001
0041729-72.2009.8.19.0038
0054920-77.2015.8.19.0038
0011241-22.2018.8.19.0038
0021517-78.2019.8.19.0038
0059778-49.2018.8.19.0038
0098011-18.2018.8.19.0038
0103300-92.2019.8.19.0038
0022363-32.2018.8.19.0038
0025002-23.2018.8.19.0038
0028955-58.2019.8.19.0038
0040401-58.2019.8.19.0038
0064701-84.2019.8.19.0038
0065421-51.2019.8.19.0038
0069871-71.2018.8.19.0038
0020074-82.2019.8.19.0203
0153167-39.2017.8.19.0001
0192108-58.2017.8.19.0001
0109690-78.2019.8.19.0038
0006789-58.2015.8.19.0204
0034617-30.2018.8.19.0202
0012870-81.2019.8.19.0204
0295941-92.2017.8.19.0001
0329457-06.2017.8.19.0001
0045550-87.2017.8.19.0205
0291409-85.2011.8.19.0001
0013774-20.2014.8.19.0029
0244603-21.2013.8.19.0001
0012949-29.2015.8.19.0001
0051794-25.2018.8.19.0002
0278054-42.2010.8.19.0001
0017122-23.2016.8.19.0014
0104100-71.2018.8.19.0001
0000597-42.2020.8.19.0202
0071404-74.2021.8.19.0001
0019987-37.2016.8.19.0202
0005494-35.2019.8.19.0207
0177595-61.2012.8.19.0001
0004700-69.2009.8.19.0011
0003001-82.2014.8.19.0006
0072937-39.2019.8.19.0001
0001043-92.2018.8.19.0209
0023356-72.2012.8.19.0204
0007234-69.2021.8.19.0203
0246516-28.2019.8.19.0001
0010255-05.2017.8.19.0038
0001625-55.2014.8.19.0008
0005029-62.2019.8.19.0001
0008096-62.2020.8.19.0207
0365534-24.2011.8.19.0001
0000338-52.2019.8.19.0050
0428139-35.2013.8.19.0001
0204197-55.2013.8.19.0001
0169554-27.2020.8.19.0001
0004289-89.2016.8.19.0040

PROC. ADM

2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
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SAID SERGIO MARTINS AUATT
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES FILHO
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
THIAGO TORTORI GONCALVES
VALMAR PEREIRA DE FIGUEIREDO

DGJUR/DEINP/SEJUD

22712022
236/2022
13/2022
204/2022
205/2022
207/2022
254/2022
99/2022
10/2022
139/2022

AJUDAS DE CUSTO

0009528-21.2017.8.19.0014
0006265-73.2020.8.19.0014
0123298-26.2020.8.19.0001
0035178-43.2021.8.19.0204
0029183-49.2021.8.19.0204
0029019-84.2021.8.19.0204
0020780-91.2021.8.19.0204
0003842-79.2021.8.19.0023
0104820-87.2008.8.19.0001
0073957-09.2012.8.19.0002

2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
2022-06034338
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